CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO XÉT TUYỂN

SAU ĐẠI HỌC ĐỢT 1 NĂM 2022

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Sau đại học, Trường Đại học Luật Hà Nội

Tôi là: .....................................................................................................................
Sinh ngày: ..............................................................................................................
Ngành đăng ký dự tuyển: ............................................. ..........................................
Đinh hướng:……………………………………………………………………..
Điện thoại liên lạc: .................................................................................................
Địa chỉ email: ........................................................................................................
[bookmark: _GoBack]Tôi có tham gia kỳ tuyển sinh sau đại học đợt 1 năm 2022 của Trường Đại học luật Hà Nội và đã nhận được thông báo kết quả xét tuyển. Nay tôi có nguyện vọng đề nghị Hội đồng tuyển sinh xem xét lại hồ sơ xét tuyển, kết quả chấm lần đầu:…………..
Tôi xin chân thành cảm ơn và sẽ thực hiện nghĩa vụ nộp lệ phí phúc khảo theo quy định của trường.

						................, ngày       tháng      năm 2022
							    NGƯỜI LÀM ĐƠN
						            (Ký và ghi rõ họ, tên)